
1894.1 LAWS OF THE TWENTY·FIFTH GENERAL ASSEM8LY. 

GHAPTER 60. 
AN AC'.r to amend section two (2). chapter one hundred and sixty. SF9'/' 

one (161), acts of the Twenty-tirst General Assembly of Iowa. . . . 
[Registration ofvotu.] 

Be it enacted by the Genmil AuemlJty of the State of Iowa: 

68 

That section two (2) chapter one hundred and sixty-one Territory Ollt­
(161) acts of the Twenty-first General Assembly, be amended:!~':i~of~:~leo­
by insertin~ after the word "State" in the third line the fol- tlon pllrposes. 
lowing: "HavinJ a popnlation of two thonsand (2,000) or 
more as determined by the last preceding State or National 
censos. " (Not including the inmates of any State institution.) 

Approved April 24, 1894. 

GHAPTER61. 
AN ACT to prohibit the ssle or giving of cigars, cigarettes or tobacco B. 1'.1l1li. 

to minors under 16 years of age. 

Be it enacted by the General, A888'f11lJl;y of the State of IO'UJa: 
SECTION 1. From and after the passage of this act, it shall J'llrnlshlng 

b I f I f d· I . d' 'I b h' lftobaecotoml-e on aw u or any person, Irect y or In lrect y. y Imse nora elmept on 
or agent, to sell, barter or give to any minor under 16 years ~:~r ~~rt~:: 
of ave, within this State, any cigars, cigarettes or tobacco in den .. 
any form whatever, except upon the written order of his par-
ent or guardian. 

SEO. 2. Any persc,n violating the foregoing section shall, Penalty tor 
.. h f b d d '1 f . d violation npon convictIon t ereo e eeme gDl ty 0 a mls emeanor . 

and fined nqt less than five dollars nor more than one hondred 
dollars and stand 'committed until fine and costs of prosecution 
are paid. 

Approved March 2, 1894. 

CHAPTER 62. 
AN ACT to tax the traffic in intoxicating liquors and to regulate and H. F. U7. 

control the same. 

Be it enacted by th, G6'IU'/I'fJl .AiJsembly of the State of iowa: 
SECTION 1. There shall be assessed against every person, Pharmaclsu 
t h· t' th th -. t d h - t with permits par ners Ip or corpora Ion. 0 er an regis ere p armacls S exempt. 

holding permits, engaged in selling or keeping with intent to 
sell, any intoxicatin~ 1ilJ,uors, and upon any real property 
and the owner thereof, Within or whereon intoxicating liquors 
are sold, or kept with intent to sell in this State, a tax of six Tax 1600.00. 
hundred dollars per annum. All such taxes shall be a per- Tax a perpet­
petoallien opon all property both personal and real, used in ::~I~';.~~:..al 
or connected with the business. 

SBO. 2. It shall be the duty of the assessor of each town- Dllties cf 
ship, incorporated town or city, in the months of December, assessors. 
March, June and September of each year, to return to the 

Digitized by Google 


